АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от CL5 . О?- XOfh №^Д-

06 утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Тфская
Новь» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района.

*3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации С.Х. Аптаева.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава администрации
Шелковского муниципального района

Подг. Усмаев А.

Утвержден
Постановлением администрации
Шелковского муниципального района

. от « - ' » _____t_S_____ 2017 г. №

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц Шелковского муниципального района

№
П/П

Наименование
(с указанием

индивидуализ
ирующих
признаков

государственн
ого

имущества)

Адрес (Место
нахождение

объекта
государственн

ого
имущества)

Год
ввода в

эксплуата
цию

приобрел
ения

государст
вом

Инвента
рный

(кадастр
овый

номер)

Ставка
годовой
величин

ы
арендно
й платы
в рублях

Пользователь
(Арендатор)

Договор пользования
(аренды

Отметка о внесении в
перечень

Отметка об
исключении из

перечня

Полное
наименовани

е
пользователя
(Арендатора)

№

Дата
заключен
ия, срок

договора,
размер

арендной
платы

Дата
расторже

ния
договора

Дата
внесения

Основание
(наименова
ние, дата и

номер
документа)

Дата
исключе

ния

Основа
ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 . Шелковской

бизнес-центр
«Инкубатор»

ЧР,
Шелковской

район, ст.
Шелковская,

ул.
Г рейдерная

№33

2009 20-20-
01/023/
2009-
622

2.